Balans en verlies- en winstrekening

Stichting sociaal culturele activiteiten Hoogvonderen.

Jaar 2023.

BALANS 2023

Kapitaalinbreng vanuit CAl
Hoogvonderen

116.767,69

Eindkapitaal per 31.12.22 80.371,84

Saldo verlies en winst 2023 12.625,30

Eindkapitaal per 31.12.2023 67.746,54
Verlies en Winst Rekening 2023

Kosten website 484,01

bankkosten 161,94

Verleende subsidies 11.000,--

beheerskosten en 560,30

accountant

Representatiekosten 419,05

Saldo winst en verlies 12.625,30

Totaal 12.625,30 12.625,30

Verleende subsidies in 2023:

Speeltuin Kitskensberg Roermond € 5.000,--

Limburgse Veteranen dag
Nationaal Indié Monument
Korfbalvereniging Ready 60
Wijkteam Hoogvonderen

Vastgesteld op

P.J.C.A.Janmaat, voorzitter

P.J.C.Planje, secretaris

€1.000,--

€1.500,--
€2.500,--
€1.000,--




